
Id: ZWVLACVLITBALNIGIKBTYJDKP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/121/2011
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie zaliczenia ulic Kolejowej, Kopernika i Przejazdowej do kategorii dróg gminnych. 

Na  podstawie  art.  7 ust.  2 ustawy  z dnia  21  marca  1985  r.  o drogach  publicznych  (tekst  jednolity  z 2007  r. 
Dz.U.Nr  19,  poz.  115  z późń.  zm.)  –  po  zasięgnięciu  opinii  Zarządu  Powiatu  Żagańskiego  uchwala  się  co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się ulice Kolejową, Kopernika i Przejazdową położone w Szprotawie do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  roku następnego po roku, w którym ulice wymienione w § 
1 zostaną pozbawione przez Radę Powiatu Żagańskiego kategorii dróg powiatowych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Skawiński


